Terça-feira
2 de Agosto de 2022
25 - Ano X - Nº 2317 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MEI0MTAYODA1QJU2NKE1MZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

 DECRETO MUNICIPAL Nº 5.063, DE 02 DE AGOSTO DE 2022.

Convoca candidatos(as) classificados(as) no

Processo Seletivo Simplificado, no âmbito

da Rede Municipal de Ensino de Lauro de

Freitas.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LAURO DE FREITAS, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam convocados(as), os candidatos(as) relacionados(as) no Anexo Único deste

Decreto, classificados(as) no Processo Seletivo Simplificado para a contratação temporária de

docentes, para que se apresentem na Secretaria Municipal de Educação, situada na Rua Sheyla

R. Pitta, Ed. Empresarial Domingos Ribeiro, nº 233, Sala 501, de 04/08/2022 a 05/08/2022, das

09:00 às 14:00 horas.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Lauro de Freitas-Bahia, 02 de agosto de 2022.

Moema Isabel Passos Gramacho

Prefeita do Município de Lauro de Freitas

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Antônio Jorge de Oliveira Birne

Secretário Municipal de Governo e Relações Institucionais

Terça-feira
2 de Agosto de 2022
26 - Ano X - Nº 2317 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MEI0MTAYODA1QJU2NKE1MZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

ANEXO ÚNICO – DECRETO MUNICIPAL Nº 5.063, DE 02 DE AGOSTO DE 2022.

PROFESSORES(AS) - CRECHE

Classificação Nome

160 LUIZA VANESSA ALVES DOS SANTOS

161 QUEILA TRINDADE SANTANA

162 EDNA CONCEIÇAO DOS SANTOS

163 CARLA SILVA DOS SANTOS

164 EDNAIDE MARIA DO NASCIMENTO

165 LIVIA MARIANA MARTINS MARQUES

166 DIANA SANTOS DE OLIVEIRA

167 GILVANIA SANCHES DO AMOR DIVINO

168 GILVANIA VIEIRA SANTOS

PROFESSORES(AS) – PRÉ-ESCOLA

Classificação Nome

133 CLEIDE SOUZA OLIVEIRA

134 SUELI PINTO

135 JULICE DE BRITO CUNHA SANTANA

136 ISTANIA SANTOS SA

PROFESSORES(AS) – CIÊNCIAS

Classificação Nome

29 SANDRA SUELY SANTANA DE OLIVEIRA

30 MARCIA CRISTINA ABREU DOS SANTOS

RANGEL

Terça-feira
2 de Agosto de 2022
27 - Ano X - Nº 2317 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MEI0MTAYODA1QJU2NKE1MZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

PROFESSORES(AS) – EDUCAÇÃO FÍSICA

Classificação Nome

65 RAMILES FREITAS NERY

66 JOSÉ CARLOS SANTOS SOUZA

PROFESSORES(AS) – GEOGRAFIA

Classificação Nome

44 CLEBER DA SILVA REIS

45 ELIETE SANTOS DE JESUS

46 CARLOS SOUZA SANTOS

PROFESSORES(AS) – HISTÓRIA

Classificação Nome

38 ISIS GOMES BRANDÃO

39 MARIA CARDINA SOARES SANTANA

40 INAJARA LAIS PINTO ABBEIDE

PROFESSOR – INGLÊS

Classificação Nome

58 JAILTON DO NASCIMENTO SILVA

PROFESSORES(AS) – MATEMÁTICA

Classificação Nome

49 ANDREA ARAUJO PARANHOS

50 ELIO PEREIRA

51 LUCIANA ALMEIDA DE JESUS

52 SILVIA RICARDA DOS SANTOS COSTA

53 ESINGTON DA SILVA LOPES

54 ADRIANA DE JESUS SANTOS

55 MARCOS LUCIANO CRUZ DOS SANTOS

Terça-feira
2 de Agosto de 2022
28 - Ano X - Nº 2317 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MEI0MTAYODA1QJU2NKE1MZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

PROFESSORES(AS) – PEDAGOGO(A) (1º AO 5º ANO)

Classificação Nome

241 MILANE DA CRUZ SILVA

242 GEORGIA SAMPAIO CHAGAS

243 TAMILIS ARAÚJO SANTANA DOMINGUES

244 MIRENA SOUTO DOS SANTOS

245 CREMILDA SACRAMENTO DE JESUS

246 VANESSA CAROLINE DE JESUS MORAIS

247 ANA MARIETA MENDES PEREIRA

248 LILIAN MATTOS DE SOUZA

249 GISELE SANTOS SILVA

250 NAIRA CORREIA DE PAULA COSTA

251 VANILUCE RODRIGUES LIMA

252 GEISIANE OLIVEIRA DO NASCIMENTO

253 RENATA CAROLINE SANTOS SANTANA

254 MAISA CERQUEIRA DA SILVA

255 FABIANA DO ROSARIO FREITAS

256 ANA GABRIELE SANTANA COSTA

257 MARIVONE LIMA DE SANTANA ALMEIDA

258 LUCIA CRISTINA SANTOS DE JESUS

259 MARIA DE FATIMA DE JESUS PEREIRA

260 TATIANA FREIRE DE FIGUEIREDO LUZ

PROFESSORES(AS) – PORTUGUÊS

Classificação Nome

31 MARIA DA GRAÇA LANDIN DA SILVA

32 MARCIA ROSANA BUENO BALDEZ

33 IVANA MAGALHÃES SIMAS

34 ANA ELISA MOREIRA DA FONSECA

35 GISELIA EVANGELISTA DE SOUZA

36 ANA BARBARA BORGES DE MATOS SOUSA

37 LUIZA CRISTINA REGO SOBREIRA